
Ta chansen att utnyttja ett 
riktigt bra specialerbjudande

* �Särskilda villkor gäller för respektive erbjudande. Samtliga specialerbjudanden gäller hos de återförsäljare som deltar i kampanjen under perioden 1 februari 2011 – 15 april 2011. Erbjudandet gäller endast inom EES och Schweiz och kan inte kombineras med 
varandra, inte heller med andra rabatter eller kampanjerbjudanden. 25 % rabatt (jämfört med rekommenderat listpris) gäller för uppgradering från AutoCAD® LT (endast de senaste tre versionerna) till den senaste versionen av AutoCAD LT. Efter den 15 mars 
2011 upphör möjligheten att uppgradera AutoCAD LT 2008. 40 % rabatt (jämfört med rekommenderat listpris på nylicens) ges när nylicens av senaste versionen av AutoCAD LT® köps av registrerad innehavare av icke uppgraderingsbar AutoCAD LT-licens 
(äldre än tre versioner tillbaka). Serienumret för sådana icke uppgraderingsbara licenser måste skickas in och kommer att registreras som inaktiva. Erbjudandet gäller endast en nylicens (endast kommersiella nylicenser; avvikelser kan förekomma) för varje icke 
uppgraderingsbar licens. Vänligen kontakta din återförsäljare för ytterligare information. Endast de första 10 000 slutanvändarna som köper en kommersiell licens av AutoCAD LT® 2011 (med reservation för avvikelser) mellan den 1 februari 2011 och 15 april 2011, 
och som skickar in en giltig rabattförfrågan, är berättigade till återbetalning av 300 Euro per licens (300 GBP i Storbritannien), oavsett inköpspris. Rabatterna gäller högst 5 licenser per kund och kan inte överlåtas, inte heller kombineras med andra rabatter eller 
erbjudanden. Rabatten måste utkrävas online på www.autodeskrebate.com/autocadlt inom 30 dagar från fakturadatum och absolut senast den 29 april 2011 kl 12.00. Begäran om återbetalning kommer att behandlas i turordning, allteftersom giltiga och korrekt 
ifyllda handlingar inkommer. Inga utbetalningar kommer att göras efter den 29 april 2011 kl. 12.00. Inköpsbevis och samtycke till direktmarknadsföring krävs. Utbetalning via banköverföring eller checkinlösen (bankavgift tillkommer). Rabatten kommer att 
återbetalas efter köp via ett program som sponsras av Autodesk Development S.a.r.l., Puits-Godet 6, CH-2002 Neuchâtel, Schweiz. Reklamkampanjen och rabattavtalet hanteras av Arvato distribution GmbH, Gottlieb-Daimler-Straße 1, 33428 Harsewinkel, 
Tyskland. Fullständiga villkor för rabatterbjudandet hittar du på www.autodeskrebate.com/autocadlt. Prissättning kan variera från land till land. Rabattsatser och priser som visas är baserade på rekommenderat listpris. Pris till kund bestäms av återförsäljarna 
själva. Autodesk förbehåller sig rätten att när som helst ändra produkt- och tjänsteerbjudanden, specifikationer och prissättning utan föregående meddelande och ansvarar inte för tryckfel eller grafiska fel som kan finnas i detta dokument.

Enastående produktivitet. Enastående valuta för pengarna.
Som fackman vet du att AutoCAD® LT bidrar till att förbättra 
produktiviteten och noggrannheten i ditt arbete. Men för att bevara 
din konkurrenskraft måste du ha tillgång till uppdaterade verktyg och 
funktioner, vilket du får genom att arbeta i den senaste programversionen. 
Just därför har vi tagit fram ett prisvärt specialerbjudande till dig.  

Vill du uppgradera din 2008-, 
2009- eller 2010-baserade 
AutoCAD LT-version? 
Få 25 %* rabatt vid 
uppgradering till 
AutoCAD LT 2011.

Använder du AutoCAD LT 
2007 eller en ännu tidigare 
version? Få 40 %* rabatt 
vid köp av nylicens för 
AutoCAD LT 2011.

Behöver du ytterligare 
licenser för 
AutoCAD LT 2011? 
Få 300 €* i rabatt efter köp.

Ta reda på hur mycket du kan spara när du köper AutoCAD LT 2011 på

www.autodesk.se/yourspecialltoffer


